ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

PODER LEGISLATIVO

Av. Guarantã nº 450  - Redenção – Pará

 “TERMO DE HOMOLOGAÇÃO”

Ref.:
Processo n.º 004/2018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2018

OBJETO: Sistema de Contabilidade Pública Integrado-, em linguagem para Windows,
atende às normas legais de orçamento, contabilidade e balanços, e se constitui em útil e
prático instrumento de gestão da Administração Pública Municipal, apresentando
resumidamente, os seguintes módulos: Contas, Compras, Licitações, frota, Patrimônio,
Transparência, Diário e Razão, Balanço, Ensino, LC-101, Home Page, Orçamento,
PPA/LDO e Prestações de Contas, e Suporte Técnico.

O Presidente da Câmara Municipal de Redenção – PA, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com a Lei n.º 8.666/93 e 10.520/2002, acatando o julgamento do
certame Licitatório Pregão Presencial n.º 006/2018 em que o Pregoeiro “Advaldo Rodrigues da

Silva” julgou, e apontou como vencedora do certame a empresa: D & M CONTABILIDADE
E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME, CNPJ: 23.946.634/0001-37, onde foi

vencedora do certame.

Valor total ganho pela: D & M CONTABILIDADE E EMPREENDIMENTOS LTDA –
ME, CNPJ: 23.946.634/0001-37.  R$48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

Valor total da licitação foi de R$48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Isto Posto,

Homologo a referida licitação para que gere seus efeitos legais.

 Redenção – PA, em, 16 de abril de 2018.

Encaminhe-se aos setores envolvidos para as providências de praxe.

Ver. Leonardo Pereira da Costa
Presidente da Câmara Municipal

		2018-06-20T12:50:18-0300